


|                                                                                              |                                                                                                                         |                                                                                                                                          |                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>Gmina Lubrza<br>Os. Szkolne 13<br>66-218 LUBRZA    | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2021 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Zielonej Górze                                                                             |                                          |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>970770468</b>                                          |                                                                                                                         | Wysłać bez pisma przewodniego<br>D0DDABF99C68875A<br> |                                          |
|                                                                                              |                                                                                                                         | <b>Stan na koniec<br/>roku poprzedniego</b>                                                                                              | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b> |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                             | 21 578 078,70                                                                                                           | 23 998 563,57                                                                                                                            |                                          |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                  | 2 020 513,38                                                                                                            | 2 156 670,05                                                                                                                             |                                          |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |                                          |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |                                          |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |                                          |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                        | 108 378,92                                                                                                              | 108 876,32                                                                                                                               |                                          |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                | 19 449 186,40                                                                                                           | 21 733 017,20                                                                                                                            |                                          |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                    | 20 338 349,36                                                                                                           | 21 251 391,65                                                                                                                            |                                          |
| B.I. Amortyzacja                                                                             | 3 191 536,61                                                                                                            | 3 280 950,83                                                                                                                             |                                          |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                           | 1 427 263,55                                                                                                            | 1 559 563,12                                                                                                                             |                                          |
| B.III. Usługi obce                                                                           | 3 013 591,40                                                                                                            | 3 398 049,56                                                                                                                             |                                          |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                       | 7 969,88                                                                                                                | 12 534,97                                                                                                                                |                                          |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                           | 5 128 616,87                                                                                                            | 5 599 569,47                                                                                                                             |                                          |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             | 1 106 205,74                                                                                                            | 1 220 783,23                                                                                                                             |                                          |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                            | 6 406 740,95                                                                                                            | 6 157 514,59                                                                                                                             |                                          |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                             | 0,71                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |                                          |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 | 56 423,65                                                                                                               | 21 828,88                                                                                                                                |                                          |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                    | 0,00                                                                                                                    | 597,00                                                                                                                                   |                                          |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                   | 1 239 729,34                                                                                                            | 2 747 171,92                                                                                                                             |                                          |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                     | 2 391 078,01                                                                                                            | 2 249 946,65                                                                                                                             |                                          |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                          | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |                                          |
| D.II. Dotacje                                                                                | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |                                          |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                             | 2 391 078,01                                                                                                            | 2 249 946,65                                                                                                                             |                                          |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                        | 9 581,66                                                                                                                | 10 725,04                                                                                                                                |                                          |

Agnieszka Ślusarek  
główny księgowy

2022-07-28  
rok, miesiąc, dzień

Katarzyna Maria Przewłocka  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                | 0,00                |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 9 581,66            | 10 725,04           |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>3 621 225,69</b> | <b>4 986 393,53</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>3 011,70</b>     | <b>3 410,24</b>     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                | 0,00                |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 3 011,70            | 3 410,24            |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                | 0,00                |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>-218,00</b>      | <b>0,00</b>         |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                | 0,00                |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | -218,00             | 0,00                |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>3 624 455,39</b> | <b>4 989 803,77</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>4 711,00</b>     | <b>0,00</b>         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>3 619 744,39</b> | <b>4 989 803,77</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Ślusarek  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2022-07-28  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Katarzyna Maria Przewłocka  
kierownik jednostki

**Wyjaśnienia do sprawozdania**

poz. A.VI błędnie wykazana kwota przychodów z tyt. dochodów budżetowych - stan na koniec roku bieżącego

**Uwagi**

| <b>Symbol</b> | <b>Wyszczególnienie</b>                 | <b>UwagaJST</b>                                                                               |
|---------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| A.VI          | Przychody z tytułu dochodów budżetowych | błędnie wykazana kwota przychodów z tyt. dochodów budżetowych - stan na koniec roku bieżącego |

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Ślusarek  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2022-07-28  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Katarzyna Maria Przewłocka  
kierownik jednostki